
 

 

                        Maglehems Kulturförening  

 www.maglekultur.se 
 

 Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
 Styrelsen för Maglehems Kulturförening avger härmed följande berättelse  

för verksamheten år 2024 

 

Ordförande: Gösta Eklund  (gosta.eklund@telia.com) 

 

Styrelseledamöter: Gert-Erik Gerdtsson  Kassör (från och med årsmötet 5 maj 2024) 

  Ingrid Strandberg avled januari 2024 med stor saknad som följd! 

  Lars Bengtsson          Sekreterare 

  Bodil Bergman 

  Anders Blomdahl 

Suppleanter: Caroline Tenghagen, Cecilia Nilsson 

Revisorer:  Magnus Hasselberg 

  Gunilla Jones 

Valberedning: Mats Österberg 

  Inger Ridbäck 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret träffats cirka en gång per månad. 

Medlemsavgiften har varit 100:- kr per person och betalades genom Swish 

eller Bankgiro. (123 314 5273 eller Bg:348 - 9838) 

Hemsidan: www.maglekultur.se administreras av föreningen och uppdateras regelbundet. 

Facbooksidan: www.facebook.com/maglehemskulturforening adminstreras också av 

 föreningen genom Bodil B. 

Föreningens ekonomi hanteras via Sparbanken 1866 i Kristianstad. 

 

Program under verksamhetsåret 2024 
Söndagen den 24 mars 

Jan Seebass berättade och diskuterade med oss om den experimentella första Konstrundan ”Hanöland 

1968”…alla Konstrundors moder! 

Jan från kommunen hjälpte konstnärerna med det administrativa arbetet med konstrundan i Hanöland. 

Björn Flygare hade också vidtalats och vi hade hoppats han hade möjlighet att var med. Men det gick inte att 

ordna. Björn Flygare var ju en de 11 konstnärer som startade Konstrundan. Se bild…press-bild från 1968!
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Skärtorsdagen den 28 mars – Söndagen den 7 april, Konstrunde-perioden. 

Kulturföreningen ställde ut en jättestor minnesbild i Lunsingahusets trädgård. 

Den stora bilden från 1968 visar de 11 konstnärer som startade den första Konstrundan. De poserar framför 

Lunsingahuset där de presenterade den första Konstrundan inför Kristianstadsbladet. Se bild ovan. 

 

Söndagen den 14 april kl 14.00, Olserödsvägen 74 i Olseröd 

Studiebesök hos professor/konstnären Carl-Eric Hagentoft i Olseröd. Han berättade och visade sin 

märkliga teknik att göra datoriserad AI-konst. 

 

Söndagen den 5 maj i Brandkårsstugan 

Årsmöte i föreningen! 

I anslutning till årsmötet berättade Åke och Pia Carlström från Olseröd om sina samspelande konstnärskap 

och presenterade juli månads utställningsprojekt ”Konstnärer i generationer”. (Se nedan under 

programpunkten 13 juli!) 

 

Söndagen den 6:e Juni kl 14.00 med start vid Drakamöllans Gårdshotell. 

Haikuvandring i Drakamöllans naturreservat. 

Kulturföreningen bjöd in till den traditionella Haiku-vandringen på Nationaldagen. Vi vandrade, efter 

personligt val, antingen en kortare eller en längre väg. Båda turerna leddes av haikudiktare från Svenska 

Haikusällskapet i sin tur under ledning av initiativtagaren Sten Svensson 

Vi återsamlades sedan på Gårdshotellet för fri uppläsning och gårds-fika. 

 

Lördagen den 13 juli kl. 14.00 – 17.00 på Lekplats/Boulebana vid Torget  

Kulturföreningen firade sitt 15-årsjubileum samt Kristianstad kommuns Kulturpris med att bjuda till kalas 

vid lekplats/boulebanan. Vi arrangerade korvgrillning och bjöd till en allmän byafest med korv – dryck och 

lite feststämning. 

 

Samma dag, Lördagen den 13 juli kl. 15.00 vid Torget i Maglehem 

Anna Rochegova-Cederholms konstverk på Konsthållplatsen invigdes.  

Anna efterträdde Håkan Berg som har ställt ut den senaste 2-årsperioden. 

Anna Rochegova-Cederholm kommer att ställa ut sina konstverk fram till sommaren 2026. 

 

Samma dag, Lördagen den 13 juli kl. 14.00 vid torget i Maglehem 

Kulturföreningen presenterade utställningsprojektet ”Konstnärer i generationer”.  

Under två helger, 13 - 14 juli samt 20 – 21 juli kl. 12.00 – 17.00 öppnade familjerna Åke och Pia Carlström i 

Olseröd, Annika Fajersson, Anna Rochegova-Cederholm i Maglehem, Syskonen Hillfon på Bränneriet samt 

Irene Trotzig i Lillehem sina ateljéer för en utomordentlig intressant utställningsperiod mitt i sommaren. 

 

Söndagen den 20 oktober  

Vi planerade ett besök Ystads Konstmuseum söndagen den 20 oktober för att se utställningen ”Gränstrakt”.  

Utställningen var ett samarbete mellan Malmö och Ystad Konstmuseér. 

Tillsammans visade de upp skånska landskapsmålningar från perioden 1850 - 1950. 

Tyvärr kunde programmet inte genomföras. 

 

Besök gärna vår Hemsida för mer information om tidigare och aktuella program och 

 verksamhet: www.maglekultur.se 

 

Styrelsen tackar alla medlemmar, medarbetare och finansiärer som på olika sätt stöttat och 

hjälpt till vid de olika arrangemangen och medverkat i föreningens verksamhet. 

 

Maglehem 25 april 2025 

 

Maglehems Kulturförening   /   Gösta 

http://www.maglekultur.se/

